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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�175�175�366�8850थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल
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ववक कर र रप. ह. 
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जशकण उपकर 
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भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शण/शणमतण/मम :

भठगवटदमरमचळ नमव : 

ददकमन / इममरतणचळ नमव :

182 जदनम गट क :

पतम : 

4

वशरमपदर रठर ददर

भठगवटदमरमचळ नमव : 

4 भमग  क : ममलमतम  क : वमरर क : 

ममलमतम धमरक : शण/शणमतण/मम :

ददकमन / इममरतणचळ नमव :

182
जदनम ममलमतम  क : जदनम गट क : 4

वशरमपदर रठर ददर

 -

अजमत      

अजमत      
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�1764�44 �21�21�1056चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�244
�1956

अनजधकव त बपबधकपमपवररल 

दबडपतमक सबकजलत कर र

शपसतत र

दद.३१/०५/२०२४ 

पयरत

�11823�9906 �410 �196 �196 �2200

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपबचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अबतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

ममलमतळचळ वणरन : अपपररमणनर

अपपररमणनरममलमतळचळ वणरन :
ममणणक ववठठबम ढवळळ

पतम : 

 -

१ एजपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरततप

सबकजलत  

कर र

जदनम ममलमतम  क : 

�23705�11823

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�360
�378
�738

*DND3157*

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महमरमषष नगर पररषदप नगर पपचमयतण व औदयठवगक  नगरण अवधवनयम, १९६५ नदसमर नगर पररषदळचम कर आररक वषमरचयम सदरवमतणलम अरमरत १ एवपल रठजण  दळय हठतठ.  2)� महमरमषष नगर पररषदम, 

नगर पपचमयत व औदठवगक नगरण अवधवनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयळ वबल ददलयमपमससन १५ ददवसमचळ आत वबलमतणल सपपसणर रकमळचम भरणम कळ लयमस सपकवलत करमत १ टकम सवलत वमळळल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पपचमयतण व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) वववहत मददवतत उपरठक 

रकम न भरलयमस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयळ एकद ण रककत रकमळचयम पतणममह २ %  पममणळ शमसतण आकमरणयमत यळईल.  व कर रककम दपरमसह भरणम करणळ बपधनकमरक रमहणल.  5 ) जर वबल ददलयमपमसदन 

ववहणत मददतणचयम कमलमवधणत करमचम भरणम कळ लम नमहण ककवम (अ) पदणर करमचम भरणम शमसतण चण रककम, वमज , फक व इतर बमकक  रककम वववहत मददतणत भरलण नमहण ककवम (ब) कलम  १६९ चयम 

तरतददणनदसमर अशम वबलम ववरधद अवपल कळ लण  नमहण,  तर अशण रककम व तठ वसदल  करणयमचम सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयळ  मदखयमवधकमरण यमपचयम सवहनळ ववरपट ( अवधपत) कमढदन आपलयम जपगम ककवम सरमवर 

ममलमतळचण अटकमवणण ककवम जपण करन व तण जमवहर वललमवमवदमरळ ववकद ण वसदलणस पमत असळल 6 )  जप कळ लळलयम सरमवर ममलमतळबमबत मम. वजलहमवधकमरण यमपचण पदवर ममनयतळनळ नगर पररषदळलम नममममत 

रकमळत आपलण सरमवर ममलमतम तमबयमत घळतम यळईल.   ७ )  सदर दळयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चळ वसदलण ननदणस आवधन रमहन  लमगद करणयमत यळत आहळत. तयमनदसमर तयमनपतर करमचण रककम अदम कळ लण 

असलयमस, भरलळलण रककम सदर वबलमतदन सममयठवजत कळ लण जमईल.

 सबकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

अनजधकव त बपबधकपमपवररल दबडपतमक सबकजलत कर 
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 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४पयरत

ददनपबक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२४-२५ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�11823

थककत मपगणत र  

�11823

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�25469

�528 �528

�11 �10
�10�11

�22 �22

�122 �122

�883 �881

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�9906

�196
�196

�410

�2200

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �23705

�8850
�366
�175

�175
�1956

उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  ममचर-२५फळ बद-२५जमनळ-२५वरसळ-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर ववभमग पमदख                                    मदखयमवधकमरण                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पपचमयतण व औदठवगक नगरण अवधवनयम १९६५ चळ कलम १५० अ  (१) अनवयळ यम तमरखळनपतर शमसतणसहणत भरमवयमचण रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर वज.पदणळ

�26692
�881
�918
�24893

�26948
�881
�936
�25131

�27203

�1835

�25368

�27476

�1870

�25606

�27749

�1905

�25844

नठवहळ-२४ऑकटठ-२४ सपटम-२४

�26182
�881
�883
�24418

�26438
�881
�901

�24656

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�23943�23705 �24180
�883
�881

�883
�881

�883
�881

�25944�25707�25469
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